关于全省教育系统党组织书记示范培训班

仪征市分会场组班参训的预备通知

各公办中小学、幼儿园党组织：

根据省委要求，省委主题教育领导小组办公室、省委组织

部、省委教育工委联合举办全省教育系统党组织书记学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想示范培训班。培训主会场

在省委党校，我市按要求设分会场。现就有关事项预通知如下：

一、时间地点

培训时间：2023 年 12 月 19 日—20 日，为期两天。

地点：石柱山金陵酒店（仪征市月塘镇环山西路 3号）。

二、参训对象

市委教育工委主要负责人、分管负责人，市委教育工委（教

育局）有关科室人员，公办中小学、幼儿园党组织书记。

三、有关要求

1.所有参加培训人员按要求集中食宿、封闭管理。19 日

晚开展分组讨论，讨论专题是“如何落实立德树人的根本任务，

推动教育高质量发展”。请所有参训对象提前思考研讨专题，

认真做好发言交流的准备。

2.请上述参训对象安排好近期工作，确保按时参训，确有

特殊情况不能参训的，请于 14 日下午 5：00 前向局党委分管

领导请假。

市委教育工委办公室

2023 年 12 月 13 日